
Cenová kalkulace** / 02-08-2022

BOKS s.r.o. Česká 76, 664 31 Lelekovice
Kancelář: Hudcova 76a, 612 00 Brno IČO: 6070 0203
Telefon: DIČ: CZ 6070 0203
e-mail: ___________ www.boks.cz___________________________________

Zákazník: Muzeum Uh.Brod / Dr. Petr Zemek
Telefon:

Akce (místo konání, sál): "Komeniologické kolokvium'1, Sloupový sál, Muzeum Uh. Brod
Termín konání akce: 11. a 12. října 2022
Časový rozsah služeb*: 1. den 09:15 -18:00 hod.; 2. den 08:30 - 16:15 hod. (instalace den předem)

Poznámka: * Cena služeb mimo Brno je den, tj. 8 hodin včetně přestávek. Případné přesčasy se účtují odpovídající poměrnou sazbou.
** Zrušení objednávky v den akce se účtuje 100% stornopoplatkem, 7 dnů před akcí 50% stomopoplatkem.

*** Jiné náklady (ubytování, parkování, stravné aj.) pokud nebudou uhrazeny zákazníkem budou přeúčtovány podle skutečnosti.

DŮLEŽITÉ ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI:____________________________________________________________________
Instalace techniky: dle domluvy a programu akce
Kontaktní osoba (telefon) v místě konání akce:
Ubytování při akci mimo Brno: Pokud není dohodnuto jinak, náklady na ubytování a stravování zajišťuje a hradí zákazník.
Podmínky parkování / vjezd:

P O P IS Počet Cena/ MJ Cena/ den Dny Kč / celkem
Muzeum - Sloupový sál
Centrální tlumočnická jednotka 1 1500 1500 2 3000
Počet jazykových kanálů (cizích jazyků) 1 1000 1000 2 2000
Tlumočnická kabina tzv. malá (150x140x 80 cm) 1 300 300 2 600
Tlumočnický IR-přijímač se sluchátky 25 30 750 2 1500
Audiopřenos od místního ozvučení 1 500 500 2 1000
Pronájem technického zařízení 8100
Instalace a demontáž techniky* (počet hod. x sazba) 6 350 2100
Technická obsluha* na akci 1 2800 2800 2 5600
Kabinové tlumočení* ČJ-AJ-ČJ (2 tlumočníci v kabině) 1 17500 17500 2 35000
Doprava techniky*** (1x zpáteční Brno) 200 10 2000
Doprava tlumočníci*** (1x zpáteční Brno) 200 10 2000
Jiné náklady*** - ubytování zajišťuje a hradí zákazník 0 0
Mezisoučet (pronájem zařízení + služby) 54800
Cena bez DPH 54800
DPH 21% 11508,00
Cena s DPH 66308,00

Vydávání tlumočnických účastnických přijímačů se sluchátky organizuje a provádí sám zákazník. Technik BOKSu předá pronajaté
zařízení osobě určené zákazníkem. Převzetí určená osoba potvrdí v zakázkovém listě. Případnou ztrátu uhradí zákazník
v plné pořizovací ceně, případně zajištěním zařízení stejné značkv.
Kontaktní osoba zákazníka pověřená k převzetí techniky:

Podklady pro přípravu tlumočeni: prosíme poslat e-mailem cca 1 týden před akcí (viz podmínky tlumočení v záložce níže)

Položky kalkulace** lze měnit podle dohody. Pokud zákazník potvrdí kalkulaci v tomto rozsahu, má platnost objednávky.**
Objednávka musí obsahovat přesnou fakturační adresu, vč. IČ a DIČ, a sdělení, zda je zákazník/objednatel plátcem DPH.

Technická konzultace: Ing. Lukáš Brídl


